ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2025 № 119-п

г. Иваново

О внесении изменения в постановление Правительства

Ивановской области от 06.05.2013 № 150-п «Об утверждении

Положения о Департаменте внутренней политики

Ивановской области»

В соответствии с пунктом 142 части 1 статьи 44 Федерального

закона от 21.12.2021 № 414-ФЗ «Об общих принципах организации

публичной власти в субъектах Российской Федерации», Уставом

Ивановской области, Законом  Ивановской области от 06.05.2011 № 42-ОЗ

«О Правительстве Ивановской области», в целях реализации задачи по

мониторингу общественно-политической ситуации в муниципальных

образованиях Ивановской области Правительство Ивановской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ивановской области

от 06.05.2013 №150-п «Об утверждении Положения о Департаменте

внутренней политики Ивановской области» следующее изменение:

в приложении пункт 3.1 раздела 3 дополнить подпунктом 3.1.65.4

следующего содержания:

«3.1.65.4. Организация проведения социологических исследований

(опросов) по изучению социально-политической ситуации в Ивановской

области».

2. Финансовое обеспечение расходов, связанных с организацией

проведения социальных исследований, осуществляется за счет средств

областного бюджета, предусмотренных на указанные цели Департаменту

внутренней политики Ивановской области законом Ивановской области

об областном бюджете на соответствующий финансовый год и на

плановый период.

Губернатор

Ивановской области

С.С. Воскресенский